

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-06-07/1

**Stavba: BD Třebízského 409 - doplnění oken**

KSO: Místo:	CC-CZ: Datum: 7. 6. 2019
Zadavatel:	IČ: DIČ:
Zhotovitel:	IČ: DIČ:
Projektant:	IČ: DIČ:
Zpracovatel:	IČ: DIČ:
Poznámka:	

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>207 882,32</b>
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>207 882,32</b>	<b>31 182,35</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>239 064,67</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-06-07/1

**Stavba:** BD Třebízského 409 - doplnění oken

Místo: Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>207 882,32</b>	<b>239 064,67</b>
2019-06-07/1	BD Třebízského 409 - doplnění oken	207 882,32	239 064,67

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**BD Třebízského 409 - doplnění oken**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**207 882,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	207 882,32	15,00%	31 182,35

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**239 064,67**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**BD Třebízského 409 - doplnění oken**

Místo:

Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**207 882,32**

### HSV - Práce a dodávky HSV

16 613,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 486,44

998 - Přesun hmot

127,35

### PSV - Práce a dodávky PSV

179 437,49

763 - Konstrukce suché výstavby

7 286,70

764 - Konstrukce klempířské

3 209,75

766 - Konstrukce truhlářské

166 883,04

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 058,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 831,04

VRN3 - Zařízení staveniště

5 915,52

VRN7 - Provozní vlivy

5 915,52

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**BD Třebízského 409 - doplnění oken**

Místo:

Datum: 7. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****207 882,32**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 613,79
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16 486,44
50	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	99,060	158,00	15 651,48
39	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,130	392,00	834,96
VV			21,3*0,1		2,130		
VV			Součet		2,130		
D	998		Přesun hmot				127,35
32	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,283	450,00	127,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				179 437,49
D	763		Konstrukce suché výstavby				7 286,70
51	K	763164111	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	21,300	311,00	6 624,30
VV			nadpraží oken				
VV			21,3		21,300		
52	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	%	10,000	66,24	662,40
D	764		Konstrukce klempířské				3 209,75
38	K	764246444x	parapetní přechodový plech k napojení na stávající oplechování	m	32,060	95,00	3 045,70
VV			u vyměňovaných oken				
VV			32,06		32,060		
41	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,085	1 930,00	164,05
D	766		Konstrukce truhlářské				166 883,04
11	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	ks	14,000	46,90	656,60
36	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů vč.parapetů	ks	14,000	990,00	13 860,00
48	M	611400536	balkonová sestava okno jednokřídlé 1500 x 1550 + dveře 870 x 2380	ks	2,000	17 605,00	35 210,00
VV			byť č.7 a 23				
VV			2		2,000		
47	M	611400535	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo dvoukřídlé 2370 x 1580 vč.parapetů	ks	3,000	14 288,00	42 864,00
VV			byť č.6,7,23				
VV			3		3,000		
46	M	611400534	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo , dvoukřídlé 1760 x 1580 vč.parapetů	ks	1,000	11 020,00	11 020,00
VV			byť č.6				
VV			1		1,000		
45	M	611400533	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo , jednokřídlé 1170 x 1580 vč.parapetů	ks	5,000	6 975,00	34 875,00
VV			byť č.1 a č.6				
VV			5		5,000		
44	M	611400532	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo, dvoukřídlé 1480 x 1580 vč.parapetů	ks	1,000	9 985,00	9 985,00
VV			byť č.1				
VV			1		1,000		
49	K	7666228331	Demontáž oken dřevěných nebo plastových do 4m2 včetně odvozu a likvidace	m	120,360	150,00	18 054,00
40	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,348	1 030,00	358,44
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 058,00
42	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m - malba pilířků zevnitř	m2	42,000	49,00	2 058,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 831,04
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 915,52
33	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	1 971,84	5 915,52
D	VRN7		Provozní vlivy				5 915,52
35	K	071002000	Provoz investora, třetích osob - provádění prací v bytech, zakrývání	%	3,000	1 971,84	5 915,52